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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

87 m?

0 m?
0
1

0

570 000 €
~ 13 868 100 K¢

R5271739

Objevte tento neuvéritelny byt na plazi v Fuengirola, Torreblanca
oblasti. Sklada se ze 3 loznic, 2 koupelny a nadherné parkovaci
misto (v cené). Budova je pomérné nedavno postavena v roce
2000. Hotel se nachazi nékolik metrl od vsech sluzeb a 5 minut
chlize od prijezdového vlaku. Diky své jizni orientaci je tato
nakupni prilezitost idedlni pro ty, ktefi hledaji kvalitu zivota s
bezkonkurencni nazory na Stfedomori nebo pro investory, kteri

chtéji zpenézit své investice. MoZznost navstévy.




